
  

UCHWAŁA NR XXIV/189/2017 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/24/2015 Rady Gminy w Przewozie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 

sposobu poboru podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr IV/24/2015 Rady Gminy w Przewozie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 

sposobu poboru podatku leśnego pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) w Sołectwie Straszów – Krzysztofa Karlikowskiego (sołtysa wsi),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 2 listopada 2017r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 listopada 2017 r.

Poz. 2435


		2017-11-24T14:24:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




